

02 MAYIS Pazartesi	03 MAYIS Salı	04 MAYIS Çarşamba	05 MAYIS Perşembe	06 MAYIS Cuma
 <p><b>Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun..</b> <i>Seher gibi bir bayram geçirmeniz dileğiyle..</i></p>			<p><b>BULUNDUĞUMUZ MEKAN VE ZAMAN</b></p> <p><b>SONUÇ DEĞERLENDİRME:</b></p> <p>“Geçmişten Bugüne” konusunda ne öğrendiğimizi göster anlat tekniği ile çizdiğimiz resim ve görseller yardımı ile arkadaşlarımıza sunum yapacağız.</p>	<p><b>ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN!</b></p> <p>Annemize en güzel sürpriz hediyemizi hazırlayarak ince motor becerilerimizi destekleyeceğiz. Anneler günü şarkımızı pekiştirerek canımız annelerimizin gününü kutlama hazırlıkları yapacağız.</p> 
<p><b>09 MAYIS Pazartesi</b></p> <p><b>“EDDING” İLE ANNELER GÜNÜ ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Rengarenkboyalar, hobi ve sanat kalemleri ile annelerimize harika sürprizler hazırlayacağız.</p> <p>Egeberk şort-tiörtlerimizi veya eşofmanlarımızı giymeye unutmayalım! 😊</p>	<p><b>10 MAYIS Salı</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK MİNİ KONFERANS “SIFIR ATIK PROJESİ”</b></p> <p>İsrafın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını ve atığın kaynağında ayrı toplanarak geri kazanımın sağlanmasını amaçlayan atık yönetim felsefesi hakkında yeni bilgiler edineceğiz.</p> <p>Okulumuza davet ettiğimiz Çevre Mühendisi Doç. Dr. Efsun DİNDAR “dan “Sıfır Atık” ile ilgili veriler toplayarak araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>11 MAYIS Çarşamba</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK ARAŞTIRIYOR KEŞFEDİYORUZ</b></p> <p>“Dünya üzerinde ne tür canlılar vardır?” Sorusu ile özellik, benzerlik ve farklılıklar üzerinde durarak araştırma ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>Dergilerden kestiğimiz canlıların çeşitliliklerine göre gruplama çalışması yapacağız.</p>	<p><b>12 MAYIS Perşembe</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Canlılar nasıl değişim gösterir? “Değişim” anahtar kavramını ele alarak temamıza uygun belgesel izleyip düşünme becerimizi destekleyeceğiz.</p> <p>“Kutup hayvanları neden üşümez?” deneyini uygulayarak sonuçlarını paylaşacağız.</p>	<p><b>13 MAYIS Cuma</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK SANAT ETKİNLİK - DRAMA</b></p> <p>Seçtiğimiz bir canlının gelişim sürecini sıralama çalışması yapacağız. Ardından yaşam döngüsü draması canlandırarak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p><b>16 MAYIS Pazartesi</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK FİKİRLERİMİZİ PAYLAŞIYORUZ</b></p> <p>Canlıların yaşamlarının devam etmeleri için nelere ihtiyacı vardır?</p> <p>Sorusu ile seçtiğimiz canlılara ait resimlerde isimleri, neyle beslendiklerini ve yaşam alanları hakkında edindiğimiz bilgileri, akran değerlendirmesi tekniği ile paylaşarak iletişim ve sunma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>17 MAYIS Salı</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI</b></p> <p>19 MAYIS Gençlik ve Spor Bayramı'nın önemini anlatan eğitici belgesel izleyerek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>19 Mayıs Bandırma Vapuru şarkısını hep birlikte öğreneceğiz.</p>	<p><b>18 MAYIS Çarşamba</b></p> <p><b>OKUL DIŞARDA GÜNÜ #OUTDOORCLASSROOMDAY #OKULDİŞARIDAGÜNÜ</b></p> <p>Sınıfımızı okul bahçesine taşıyarak tüm etkinliklerimizi daha iyi sosyal beceriler, gelişmiş problem çözme becerileri, takım çalışması becerileri ve eğlence için açık havada yapacağız.</p>	<p><b>19 MAYIS Perşembe</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI</b></p>  <p><b>RESMİ TATİL</b></p>	<p><b>20 MAYIS Cuma</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK OKULLARDA ORMAN</b></p> <p>Biyçeşitlilik nedir? Akıl haritası hazırlayacağız.</p> <p>“Dünya Biyolojik Çeşitlilik Günü “ hakkında yepyeni bilgiler edinerek okul çevre gezisinde habitat arayıp fotoğraflayarak araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
<p><b>23 MAYIS Pazartesi</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK BESLENME DOSTU</b></p> <p>Obezite nedir? Sorgulama başlatarak konu ile ilgili animasyon izleyip öğrendiklerimizi resmedeceğiz. Yararlı ve zararlı yiyecekleri “T Tablosu” tekniği ile hep birlikte oluşturacağız.</p>	<p><b>24 MAYIS Salı</b></p> <p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR OYUN ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Müzeler haftası ile ilgili bildiklerimizden sonra “Müze Bekçisi” adlı oyunumuzu oynayacağız.</p> 	<p><b>25 MAYIS Çarşamba</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK ÖĞRENME SÜRECİ- MÜZİK</b></p> <p>Sen bu hayvanlardan biri olsaydın evin nasıl olurdu? Neye ihtiyaç duyardın? Dünya üzerinde nerede yaşamak isterdin? Benzer sorularla düşünme becerimizi geliştirerek kendi öğrenme sürecimizi farklı yollarla ifade edeceğiz. “Hayvanlar” adlı şarkımız öğreneceğiz.</p>	<p><b>26 MAYIS Perşembe</b></p> <p><b>GEMS ETKİNLİĞİ MATEMATİK-FEN OYUN</b></p> <p>Hangi hayvanların yumurtadan çıktığını ve yumurtanın şekli, dokusu, büyüklüğü ve rengini öğreneceğiz.</p> <p>Yumurta ritmik sayma çalışması ve yumurta taşıma yarışı yapacağız.</p>	<p><b>27 MAYIS Cuma</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK EKO OKUL</b></p> <p>“Daha yaşanabilir bir dünya için ben neler yapabilirim?” sorusu ile araştırma ve düşünme becerimizi geliştirerek çeşitli etkinliklerle resmedeceğiz.</p>
<p><b>30 MAYIS Pazartesi</b></p> <p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK</b></p> <p>Canlıların ve bitkilerin birbirleri ile bir bağlantısı var mı? Sorgulayacağız. Araştırma becerilerimizi destekleyip bir şema hazırlayarak sergileyeceğiz.</p>	<p><b>31 MAYIS Salı</b></p> <p><b>PARTİ ZAMANI!</b></p> <p>Okulumuzun bahçesinde yaza merhaba partisi yapacağız. En renkli kıyafetlerimiz ile hazırladığımız taçlarla dans ve eğlenceli oyunlar oynayarak sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>			